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Think ahead.

B3 - Sanitarni odpadkovy kos

Tork pytle do odpadkového koSe 5 litrQ

Produkt 204040

Barva Cerna

Systém B3 - Sanitarni odpadkovy
koS

Tork pytle do odpadkového kose o obsahu 5 litr( zajistuji snadné
vyprazdniovani a dopliiovani kose diky jedine¢né funkci
neprodySného uzavreni. Jeji zasluhou se pytel béhem nakladani s
odpadem nenarusi a je proto mimoradné hygienicky.

www.tork.cz

Pro snadnou udrzbu dodavéany v rolich

Velmi pevny materiél LDPE nabizi
vynikajici vykon
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Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7310791265674

50

60 mm

60 mm

180 mm

0.7 dm3

3139

3139

none

Prepravni jednotka
7310791265681
1000

20

116 mm

286 mm

386 mm

12.8dm3

6.3kg

6.5 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540007411
64000

1280

1078 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

400.3 kg

417.7 kg

B3 - Sanitarni odpadkovy koS

Vyberte si zasobnik

564008

—

564000

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene

Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



